
Studio DVA s.r.o.
sídlo: Václavské nám. 802/56, Nové Město, 1 l0 00 Praha 1

IČ:24239348
DIC: C224239348
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze' pod. sp' zn.: C 201302
Zastoupená: MgA' AlŽbětou Steinerovou, výkonnou ředitelkou
bankovní spojení: 723306200 l/5500

kontakt produkce: Lucie Blehová' tel.: 733 559 078, lucie'blehova@studiodva'cz
kontakt zvuk: Karel Mařík, ÍeI.: ]32 505 734, zvuk(lstudiodva.cz
kontakt svě1]a: Petr olša. tel': ó06 l l5 996' svetloíl'studiodva.cz
kontakt jevištní techrrika: Jiří Procházka, tel': 730 5 i 0 471' j iri.prochazka@studiodva'cz

(dále jen 
'.Divadlo")

a

Karlovy Vary
sídlo: Moskevsk á 2035l2I,3 60 01 Karlovy Vary
Adl'esa: DivadelnÍ t]áměs1i 2 ]' 3ó0 0l Karlovv Vary
IČ:2804l24I
DIČ: C1'280412'41
Zapsána V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzlti' pod. sp. zn.: 0t27 clne 4'12.2008
jejírnŽ jménen jedná: Dana Neumannová' ředitelka
číslo účtu: 22545301( ''0300
plátce I)PI I: ANo

kontaklní osoba: Dana Neumannová' tel': 351 170 017' reditel(@karlovarskedivadlo 'cz
kontakt zvuk, svčtla: TomáŠ Hnátek, tel.: 351 170 029 ' provoz(@karlovarskedivadlo 'cz
kontaktjeviŠ1ní technika: TomáŠ Hnátek, tel.: 351 170 029. provoz(@karlovarskedivadlo.cz

(dále jen ..Pořadatel")

Divad1o a Pořadatel dále společně téŽjako,'Strany" nebo j ednotlivě jako ,,Strana"

ttzayírají níŽe uvedeného dne y souladu s uslanoyením zdkona č' 89/20]2 Sb', občanského zákoníku' ý platném
znění (dálejen ,,občanský 7tÍkoník'') tuto

sMLoUVU o PoŘÁDÁNÍ DIVADELNÍrro pŘBosTAVENÍ:
sEx PI{o PoKI{oČILÉ

Článek I
Pře dmět smlouvy

1' Divadlo se touto Smlouvou zavazuje vystoupit s divadelním představením Sex pro pokročilé, dne: 21. dubna
2018 od: 19:30 hodin na scéně Zajištěné Pořadatelem, q' Karlovarské městské divadlo, ulice: Divadelní
náměstí 21, měst^: Karlovy Vary. PSČ: 360 01 1dále jen ,,představení,,).

2. Pořadatel se zavazuje zaplatit Divadlu za představer-rí odměnu uvedenou v článku III a dále dle podmínek níŽe
r'rvedených zajistit na Své náklady veškeré podrr-rínky nutné k bezvadnému uskutečnění představení včetně
zaplacení jakýchkoli odnrěn vlastnírnu technickému' organizačnímu a pomocnému personálu, jakoŽ i
ostatních nákladů s tím Spojených.

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára



1.

?..

i.

4.

Č'lánek II
l)ovinnosti Pořatlatcle

Pořadateljc por'inen na svť1 náklad zajisti1 následujíci:

a) technické požadavk1'' a to zejmóna:

- je\'iště s černým holizontem a čcrnjmi r.'j kry1r'
- rozrnčr1'.jeviště - šířka: min.6nr. hlclubka: tlin' 7._5 nl. r'íška: tnin.6 nr

- vrtání do podlahy podrr-rínkou. rrebo závaŽí min' 50 kg
- zadní dělcný horizont s moŽrlostí ťrpr'av1'' šířky. llebo tlloŽt'tost ciol'čšcrlí r.'ýkr'1'tri k prrljc)tčrrímu p1átnlr

ZYUK:
- inputlist: 2x jack PC (1x stereo)

2x XLR MlC. zapojeno do Stageboxu na.jer'iŠti
- reproduktor1' r, portáleclr srrrěrenl do icr'iš1ě. zadní t'eprocllLk tot'r'
_ t,IVl]Posj'{'{nlístc r, sálc) prrr 7.. 1r|3{'4 i.1'111i ::i:1:lli ",l illll'tl:r a{ sttla<-1]il 1lrn c:,s-áli,r)._ lrl.:tnii

lronzultr or'a i s.: zr'rrll:lřtlnrl
_ Projekce : možnost přivcdcní vlastní VG.'\ l idcolrnka zo zr'u]<or'ó l.'abin1' do zadní části jcviŠ1č (l]rč1ná

projckce) trrar 4Onl'.Iinak nelzc př'cdstavcní odchrát!
SVETLA:

- digitálrrí osr'č1lovací prrlt (lllin' l] srrlrlllasterú)
- min' 1 0 předních re t-le ktclrů a nl in. _l r-cílcktorr na jcr iŠti (portirl1') t1pu P( ' o r'Ýktlntr l k \\
- min. 1 regulor'atelná zásul'ka na pocllazc.jcr rštč
- lnoŽnost ovládat strnívárrí sálu z ]<abiny osvět]ol'ače
- osr'ětlor'ací kabina urrrís1ěrrá pŤec1 .jcr.'lštěnl s přírrr1,'m r yh1cdcnr na.je\'iŠtě
_ pro.jekcc: VGA r'ideolinka ze zr'ukor,é kabinv do zadní části .ie\'ištč (Zpčtná pÍojekce). nel]o ltroŽllos1

vytvořit zvukařský live post V přední čáSti hledištč (rrutné zr'ukové rozvod1, mezijcl'ištčrn a zl'ul<ovou
kabinou!). ,Jinak ne|ze představcní odehrát!

b) další požadavky, a to ze'jména:

- volnéjeviště v den konání předstar'crrí 3 hoc1in1'' přcd pŤedstal'erlírr,

- pomoc při vykládání a nakládání tcchniky a dckorací (2 osob1'')
- přítomnost jevištního rr'ristra. osr'ětlol'ače a zr.'r-t]<ařc při pŤípr'ar'ě. realtzaci a boulát-tí picdstar'cní (dé1ka

stavby 2 hod. délka picc'lstar'cní: 1 ]rod. 4_5 nlin' bcz pŤcstár'k1'. dó)ka bourání: 1 hod)
- Llzamykatelné Šatrry - lr pánská. lr dárlská. lr rizatllr'katc lt-tá technická mistllos1
- 6 volných vstupcnck v předních iadáic1r pro potřcb} l)i\adla. 1'CZeIVo\'at r-ra pokladr'rč na..Sludio [)VA''
- v blízkosti rrlísta konání předsta\'cní nrax, 200 t'tr pallior'ací nrísta pt'cl r'oz1' dopral'cú

Pořadatel .je plně odpovědný za zajištění shora uvedeného a odpovídá i za bezpcčnos1 diváků a.jeiich clo

divadla (na přcdstavcní) vnese:rých věcí.

Dále je Pořaclatel odpovědný Za bezpečnost veškerých nrovitých r'ěcí r'e vlastnictví Dir'adla. které budou
pouŽívány při přcdsLavení či v souvislosti s představením. jakoŽ i za jakékoli věcr čIenů souboru l)ivadla tzr'r'

zejména je povirren šatny' které budorr Divadlu k dispozici zabezpcčit tak' aby rredošlo ke krádeŽi'

Pořaclatel se s ohledem na povit-tltosti v1''plývající zc zákotra č' ],+0i2015 Sb.. o registru stn1uv (..Zákon o

registru smluv") z'avaz'u.je, Že poltucl je por'innou osoi]ou dlc s 2 odst' I Zákona o rcgislru snlluv. budc
postupovat dle Zákor-ra o rcgistru snrlur.' a tuto stt'iloul'u zaš1e spr'/rvci regiS1lu sn]luV zi-ízcrróho tínrto zá]<otletrr

k uveřejnění bez zbytečného odk1adu po.jejír-n uzar''ření. ncjpozději r,šak do 30 dnťr ocl uzavřerrí. Sn-i]ot'tva
'bude 

v takovém případč zaslána k uveřejnční vc fonrlátu a ztrění poŽadovanétn Zákoncm o rcgistrr-r snluv a

Divadlo s takovýrn zveřcjnčním souhlaSí. Pořadatcl bcre na vědonrí. Že bez oh1edu na.jiná Lls1anovetlí této

smlouvy, pokud se na sm1ouvu vzta1rr-rje povinnost uvcřejněr'rí prostředrrictvím tegistru Sm1rjv, můŽe Zákon o

registru smluv stanovit' Že smloul'a nabývá účinnosti nejdřír'e dncnr uvcřejnětrí. Pokud Pořaclateli vzrriknc
povinnost sm]ouvu zveřejr-rit, Pořaclatel se dáic zavazuje Ze Z\'eŤejněr1í r'yloučit, ti. v elektI'onicltém oblazu
tcxtového obsahu této smlouvy zaslané k ur'eřejrrění zncčitelnit. ty ir-rÍbrrnace. ktcró splňují podrnínky
r'yloučerrízezveřejrrěnídleZákonaoregistrusmluv,zejrTr.dlc$3odst'1anebo$5odst'6Zá1ronaoregistru



.+.

2.

l.

1.

L

-).

-1.

1.

sn.rlu\'. Zejn]Ól-}a. ale ne l'1'lučně. .jakókolit'' ťrd.1e o jcclnotkor'í'ch cerrách nebo zpťlsobu výpočtu' Pořadatel
ror'něŽ prohlaŠu.je. Že zr-rečitelní závazky r'úči jinýrn Stranám r'reŽ Divadlu v této smlouvě uvedené, pokud
jejiclr hoclnota nelřesáhnc 50.000._ I(č bez DPH' Pro vyloltčetlí poch1'bností Strany údaje' které splňují
podmínky vyloučení ze zveřejnění. urnístily do Přílohy č. 1' Takové údajc Pořadatel znečitelrrění' Pořadatel
po zaslání smlouvy sprál,ci registru smlr.tv zašle Divadlu potvrzení o uveřejnění poskýnuté Pořadateli
spr1ivcem registru snluv' V případč porušení záyaz.ku dle tolroto člárrku smlouvy se Pořadatel zavazlje
odŠkodnit Díl'ad]o a rralrradit Divadlu r'eškeró náklady' včetnč nák]adů na právní zastollpeni.

Č1ánel( IIl
odměna a daIší platby

l'jořadaLe1 se zal''azr_Lje Divadlrr Llllr'adit čtistku 72.000'- Kč (s/r-rr';l' 'setlnltlesát tlya lisít.ktlrttn če'slých) plvs
I)P1 I ve výŠi 2 ] %' Ur'cdenort celkor'ou částklr trhr'adí Poiaclatcl Dívadlu před konánírrr představení
bezho1ovostrrínl pi'cr'odetlr rra záklac'lě z1ilohor'é ]'ltktut r r'r'star'ené Dir''adlern. Dir,trdlo vystaví ťakturu
zpraridla měsic 1,řec1 lrt-rntinítn předstar''eni. l'ořada1e] se zavazttje dodrŽet splatnost uvedenou na Í-aktlrře'
V piípadč procllení s ťthlaclor: oc1t-tlěn\' ur'cc1enÚ \ to]]]lo ocistavci nlá Dil'adlo právo odstoupit od této
slt-tloLLr'\'. tltlstoupením ncní do1čen nár'ok I)ir aclla na stl]ttr'ní pokutu a nárok na náhradrr škody'

lI-Žb1' za. přccistar'ení _jsorr ve r'1astnictr'í I]ořaclatele'

V případě. Že dodatečně bude nasmlour'áno r'ýŠe ur'eclené představcní na následr'rjící nebo předeŠlý den v
.jirlónl nrěstě- bLLdou ccnt' za dopravu IoZpočíLán)' na ponrěrné části pro oba zúčastněné subjekty' V tomto
př1padŮ se pak buclou srrbjekt1' pomčrně dčlit o ťrhradtr rrb.l_'tor.'ání hcrců a technické sioŽky Divad]a. Na
r r Žáciiirlí mťLžc být Divac]ienl r,.vclán dodatek. který br-rcle tlpl:esňo\'a1 kalkujaci.

l)ot'ac1atel .je po''inen kdr'koli poc1robi1 sr'é ťrčetnictví na Žádos1 Divad1a oclborné kontrole Divadlem
ptlr ěřcnorL osr.)bou a ptlskl'tnoLlt.ií soLlčil]nost. zejrrréna předloŽi1 r'Šechny r'elevantní účetní ajiné dokumcnty,
t nichŽ. Ize ol'ět'it správnosl rr1'počtrr oclrrrěrry' a 111ateb d1e to]'ro1o čiárrku a jinó doclrŽor'ání podmínek této
sItl]otir'r' l]r-rc1olr li při kontrolc z-jištčrl1 nec1ostalk\. l]ese Poiac]atcl ná]<lad tóto kot-ttroh '

('lrinch lV
Nekonání a otlřeknutí přetlslar'ení

V případě' Že dojde kc zrttŠcní pi'eds1avení z clúvodu vy'šŠi rrroci (za nčŽ je třeba pro ťrčcly této snlouvy
povaŽovat zejména: onemocněni nělitcról-ro z ťič inkr-r jících. ncpřeclvídatelnou přírodní katastroÍu, zákaz
\\C]anÝ Státrlín] orgánen. stávktt. nehodu při cloplavě na piedstavení či delěkt na vozidle dopravující soubor
l)it ad]a do míSta přec'Lsta\'cní trtd'. (v pl'ípadě her'ce Karla l{odena r-Lpozort'iu jemc na to, Že má rizavřenoLt
sttt]oLLt'LL o cxklr-r, ir'itě se zahlaničnítn paltneleln). nrá.jakákoli Stlana pt'ávo od této smlouvy odstollpit, a to
bcz.jalréhokolí náloku na případnor-L nlrhraclu Škod1''

Člárrck V
DalšÍ povinnosti Pořird:rtele

l)oiaclalcl sc zar'azuje na r'Šech tiŠtěných rl'ia1el'i1tlech ur ádč1 nlizcl hr1' r'c správrrém tl'aru (r'iz. článek I).

I)ořar]atcI sc zal'azltjc na l Šech tiŠ1čnÝch IlllrtcI'iillcch Ltr.lidČl Illtzcr tlir,aclla r'e tr'aru "Studio DVA clivadlo" a
to \'Čťtl-tč clor ětkrr dir'acL]o'

V pl'ípadč umístěrrí inÍbrn-rací o pŤcdStaVení na rvcbor'Ýc]r stránkliclr pořaclatele bude název divadla obsahol'at
aktir'rlí prolink n;: ww\\'. studiociva'cZ'

V pt'ípadč po1Ťebv uŽít logo divadla na tiŠtěných rnateriáleclr nebo webových stránkách pořadatele je moŽné
.jc'j získat r' clclttr'onickó poc1obě na enrailu: tonras.prcnosi1á]strrc1ioc1r.'a' cz (kaŽdó uŽití 1oga podléhá jeho
schl ir]crlí)'

Alena
Čára



5' V případě poticby užití plomo fotogr'alií z přcclslar.'cní. kteló ie moŽlró r'' tis]rol'énl roz]iŠení stlrlrrrout na

*.toiy.n rfanfa"n diradla v sekci http:/1u,r'r'. studiodva.czlcatcgoly/plo-medial. .je poiadatel poviucn

označit je (c) Str.rclio DVA divad]o a jmétrcm autora. pokltd to prostol dor'oluie'

6' Pořaclatel se zavazujc Zaiisti1 doClrŽo\'ání z.ákal'u 1lllnova1. ibtograÍbr''at a nahrá''at r' průbčJrr-r ce1ého

před slavert í.

7' Pořaclatel se zavazuje zajistit dosta1ečnou lokální propagaci pŤedstaverrí. trs]<. dlstribuci a prodcj r's1upenck

v ]okilnich pieJ prodejíc h.

Článek Vl
Mlčcnlivost

1. Pokud není v réto stnlouvč uvedcno.jinak. Žádná zc Stl'atl ncsdč]í Žárdné třetí osoilč pro jak-1to1i ťrčc] Žirclné

inl.ormace. kter.é tato Str.arra získá nebo rlříve získala r'sour'is1osti s touttl sl'n]ouvou. je]im plnčrrinl ncbo

.jejím pr.oj eclnár,áinínl. vče1rlě obsalru lóro srl1orir'1'(c1áic jcn ..Dúr'ěrnó infornrace"). a ani I)iir'ět'l-tó irrlblmacc

něpouzije či nevyuŽije ani rreposkyttrc.iakékoli osobě bez pŤcdclrozílro píscmrého louhlasu ciruhó Str'any

s qí,.;imŘou pilpaát', řay (ul zveřejnění rrcbo poskytnutí I)ťrl'ěrné inlonnace ,',1'Žadr.rie zákon ncbo jiný právní

prJpis. na1li' Žákon o registl'ri snllrtr, (b) DLir'ěrnrl iIllblmacc.ie posk11ována prál'rrítrr zás1'upcůt-t-t. ťLčctnítn.

audiiorťrm' ociborným poňd.únl trcbo agcnturánl pror'áclějícínl rating kc splnění jejich ťrkolťr. kter'ó ncjsou

v rozpor]J s úče1em této sm|ouvy' Dťlvčmé in{otmace nezalrrnují inÍbr'mace. kter'é: (a) jsou v dobč pouŽití

nebo sdělení veřejně dostupnél (b) se stanou veřejně dostrrpnýni |ínak ncŽ nepor'olenýtl zr'ei'ejněnítn rrebcl

pouŽitím); nebo (c) jsou póskynuty Stlanč tŤetí osobou. ktcrá r-ná k těnrto irrfbrmacím 1lrávo a.je oprál'nčna

je zpřístupnit r-rebo pouŽít. Ustanovení člárrku II. odst' 4 tímto nejsou clotčena'

2. Strany jsou povinny své prár,ní zástupce. ťrčetní. auclitory'. poradcc a zamčstnance zaváz'aÍ k tomr:. aby

Důvěrné iníonnacc nesde1ili žádné osobě. ani .je neuŽili či rrcvyrrŽili pro .jakýkoli účcl' než pr'o ktelý isoLr .jint

v souladu sc zákonem poskytovány, ledaŽe by to bylo výslovně por'oleno v této Snrlotrr e'

Č]ánek VII
Zár'črcčná ustanovcní

l. Výzv.v k zaplacer-rí snrluvtrí pokr'ú1,. u1;latnční nát'oku na rrábr-adu škod.v nebo ťtkotry. na.ie jichŽ základě nrá

d;jít t ukončení platnosti či zrněrrč této smlor-rl'-v. nrusí tnít r'Žcly píselrlnort 1ilnnu a mo]'tott být dolučen,v

druhé Straně na adrcsu uvcc1enou v záhlar'í tóto srnLour'1' pot-lzc osobt-tě. doporr-tčenou poš1ou do l'lastníc]'t

rukou či pIoStřcdnictví 1 kurýTa.

Písernnosti podle předchozí věty sc por'aŽr-rjí za dolučcné:

(a) při doručol'ání osobně dnem přijetí píset]lnosti Strarrou' jíŽ.je písemnost adresována:

(b) při doručování poštou třetí dcn po řádném pŤevzetí písenrtrosli poštotl k přepra\'č.

(c) při doručovárrí kurýrem druhý den po odeslárrí'

2. Pořadate1 prohlašu1e. že.jc oprár'nčn uzar'Ťít tuto st-nlour''lt a clo.jcdnat r'cšl<eré.jc jí podmínlt1' a při.jnrou1 p1nční

Z této Smlou\'}'.

3. Tato smlouva se ří<1í právním řádcm Ceské r'cprrblili1'ze jmóna autorsliýtn zákonenl a občanským zá]<orríkem

a nabývá platnosti a ůčinnosti dnenr.jc.jího poclpisu obětna Stranatlli trcbo zveicjnětrí v soulaciu sc Zákotlem
' o registru smluv.

4. Tato stnlouva mťtŽe být měrrěna nebo cloplňována pouze píset'trnýnri dodatky podepsar'ými občrna Stranatli.

5. Stlany se budou snaŽit v dobré vířc ut'ovnat srrrírcm.jakékoli spory či neslovtlalosti vzr-riklé z 1éto snrlouvy

nebo v sor-lvis1osti s ní. Je_li některé ustanovení této srnlouv.v nep1atr-ró, odporovate1rré rrebo rrcv-vnutite1nó, či

stane_li se takovým v bucioucnu. nedotýká sc to platnoSt1. případně VynutltclnoSti llstanovcní ostatních.



pokud Z povahy nebo obsahu nebo okolností, pro něž bylo takovéto ustanovení v}tvořeno, nevyp|ýyá, že
tuto část nelze od ostatního obsahu této smlouvy oddělit. Strany se pro tento případ zavazují vadné ustanovení
bezodkladně nahradit bezvadným, které bude v nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu ustanovení
vadného'

6. Po přečtení této smlouvy StÍany potvrzují, že jej í obsah, prohlášení, práva a závazky v ní uvedené odpovídají
jejich pravdivým , vážným a svobodným záměrům, a že taÍo smlouva byla uzavřena na zžl<Iadě vzájemaé
dohody, nikoli ve sta\'u nouze, ani za nápadné nevýhodných podmínek.

'7 ' Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá Strana'

v TrLk . 0," // / /o-/P W:;fu&-xr/í0/ť
STUDI@PVADI\ADLO

SrLldoDVA;.'.c. ) -\ 3cia'S<é .'ž*. Ba2l53
\]'e Véslo lloooora_a, Ť

KÁRL0VARSKÉ MÍsTsKtÁ DIVADLo' o'p'''

se sidlem Mo.kevská 2o35/2l ' Kallovy vsry

nracoviŠté Divade]nj náměsti 2I

360 ol KARLoýY VARY
rc28w1u1

Alena
Čára

Alena
Čára


